EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 031/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Luiz Eduardo Moreira Marini

CNPJ: 31.821.814/0001-10

Valor: R$ 2.642,35 (dois mil, seiscentos e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos)

Contratada: Weksley Carvalho Moreira

CNPJ: 30.944.211/0001-43

Valor: R$ 1.552,95 (um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e cinco centavos)

Contratada: Maria Auxiliadora Lessa Faria – ME

CNPJ: 36.204.493/0001-29

Valor: R$ 140,00 (cento e quarenta reais)

Objeto: Aquisição de materiais de papelaria e expediente.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Valor Total: R$ 4.335,30 (quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais e trinta centavos)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.30.00 – Material de Consumo.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 16 de maio de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”